Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017    № 687
п. Чегдомын
О внесении изменений в Положение о бюджетном прогнозе Верхнебуреинского муниципального района на долгосрочный период, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 26.10.2015 № 886
В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном прогнозе Верхнебуреинского муниципального района на долгосрочный период, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 26.10.2015 №886 следующие изменения:

1.1. пункт 4. части II. изложить в новой редакции:

«4. Изменение прогноза социально-экономического развития района в ходе составления или рассмотрения проекта бюджетного прогноза влечет за собой изменение основных характеристик проекта бюджетного прогноза в табличной его части согласно приложений к настоящему Положению по форме таблиц 1, 2».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового управления администрации района Коваленко И.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И. о. главы

администрации района                                                                        А.В. Лещук
»